ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VP
Về việc quan tâm, tạo điều kiện đón

tiếp các đồng chí Nguyên Lãnh đạo

tỉnh, huyện qua các thời kỳ, các cựu

chiến binh về tham dự các hoạt động

của Lễ kỷ niệm 50 năm Chiến thắng

Đăk Pék (16/5/1974-16/5/2024)

Đăk Glei, ngày         tháng       năm 2024

                 Kính gửi:

     - Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum;

- Trường Phổ thông DTNT huyện Đăk Glei.

Căn cứ Kế hoạch số 217/KH-UBND ngày 16/10/2023 của UBND huyện về

Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đăk Pék, giải phóng

hoàn toàn huyện Đăk Glei (16/5/1974-16/5/2024); Căn cứ Thông cáo báo chí số

61/TCBC-UBND ngày 01/5/2024 của UBND huyện về các hoạt động kỷ niệm 50

năm Chiến thắng Đăk Pék, giải phóng hoàn toàn huyện Đăk Glei (16/5/1974-

16/5/2024); Căn cứ Kế hoạch số 138/KH-BTC ngày 06/5/2024 của BTC các hoạt

động kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đăk Pék về Kế hoạch tổ chức đón tiếp và phục vụ

tại Lễ kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đăk Pék (16/5/1974-16/5/2024).

Nhằm đảm bảo tốt công tác chuẩn bị, đón tiếp, bố trí ăn nghỉ, đưa đón các

đồng chí Nguyên Lãnh đạo tỉnh, huyện qua các thời kỳ, các cựu chiến binh tham gia

trận đánh Đăk Pék, góp phần giải phóng hoàn toàn huyện Đăk Glei; tạo sự trang

trọng, hài lòng cho đại biểu về tham dự các hoạt động của Lễ kỷ niệm 50 năm Chiến

thắng Đăk Pék (16/5/1974-16/5/2024), UBND huyện đã rà soát, chuẩn bị các nội

dung đảm bảo cho công tác đón tiếp, phục vụ.

Tuy nhiên, vì điều kiện hiện nay trên địa bàn huyện, số lượng các nhà nghỉ,

khách sạn còn hạn chế, do đó không đủ chổ nghỉ để phục vụ cho các đại biểu về tham

dự Lễ kỷ niệm lưu trú. Do đó, UBND huyện Đăk Glei đề nghị Sở Giáo dục và Đào

tạo; Trường Phổ thông DTNT huyện quan tâm, phối hợp, tạo điều kiện, giúp đỡ về

chỗ nghỉ tại khu nội trú của nhà trường khi các đại biểu về tham dự Lễ kỷ niệm. Dự

kiến khoảng 100 chỗ nghỉ và thời gian từ ngày 15/5 đến hết ngày 16/5/2024.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Kon Tum, Trường Phổ thông DTNT huyện quan tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- UBND huyện (đ/b);

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Sum

		2024-05-12T21:12:43+0700

		2024-05-13T06:13:30+0700
	Đỗ Sum

		2024-05-13T07:30:01+0700

		2024-05-13T07:30:01+0700

		2024-05-13T07:30:01+0700

		2024-05-13T07:30:01+0700